
Согласовано  
Председатель ПК школы 
______________ М.В. Ахметова 
«___» _______ 2024 г. 

Утверждаю  
Директор МАОУ СОШ № 12 г. 

Ишима 
______________ С.В. Старикова 

«___» _______ 2024 г. 
 

 

Штатное расписание сотрудников, 
 работающих в лагере с дневным пребыванием детей в МАОУ СОШ №12 г. 

Ишима       2  смена   (Здание №1) Первомайская,92 
 

 

 

Список сотрудников МАОУ СОШ №12 г. Ишима, работающих в лагере с 
дневным пребыванием детей в МАОУ СОШ №12 г. Ишима 

 

№ 
п/п 

Должность сотрудника детского оздоровительного 
лагеря с дневным пребыванием детей 

Количество 
человек, 

занимающих 
должность в лагере 

с дневным 
пребыванием детей 

1 Начальник лагеря с дневным пребыванием детей 1 

2 Педагог - организатор лагеря с дневным 
пребыванием детей 

1 

3 Воспитатель лагеря с дневным пребыванием детей 10 

4 Организатор физкультурно-массовых мероприятий 
лагеря с дневным пребыванием детей 

1 

5 Уборщица в лагере с дневным пребыванием детей 2 

№ 

п/

п 

ФИО педагога  

1  Анкушева Анна Борисовна Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

2 Горбачёв Николай Сергеевич Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

3 Ерофеева Ольга Степановна Уборщица в лагере с дневным пребыванием 

детей 

4 Калинина Валерия 
Витальевна 

Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

5 Колодяжная Екатерина 
Ивановна 

Педагог - организатор лагеря с дневным 

пребыванием детей 

6 Маслёха Светлана 
Николаевна 

Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

7 Мецкер Кристина Павловна Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

8 Мошкина Евгения 
Владимировна 

Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

9 Минина Мария Владимировна Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 Наздёркина Екатерина 
Денисовна 

Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

11 Теплова Ольга 
Александровна 

Уборщица в лагере с дневным пребыванием 

детей 

12 Ухалова Елена Владимировна Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

13 Фадеев Владислав 
Вячеславович 

Организатор физкультурно-массовых 

мероприятий лагеря с дневным пребыванием 

детей 

14 Шмурыгина Алена Андреевна Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 

детей 

15 Эйхман Елена Леонидовна Начальник лагеря с дневным пребыванием 

детей 



ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
АДМИНИСТРАЦИИ Г. Ишима 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №12 г. Ишима 

 
  ПРИКАЗ 

 
26.04.2024                                                                                       № ____ОД 

  
Об утверждении штатного расписания сотрудников, 
 работающих в лагере с дневным пребыванием детей  

в МАОУ СОШ №12 г. Ишима «Республика детства» 

 
      На основании Приказа Министерства образования Российской Федерации 
от 13.07.2001 № 2688 (ред. от 28.06.2002) «Об утверждении порядка 
проведения смен профильных лагерей, лагерей с дневным пребыванием, 
лагерей труда и отдыха»; санитарно-эпидемиологических правил СаНПиН 
2.4.3648-20 от 28.09.2020 года; Постановления правительства Тюменской 
области от 27.12.2019. №543-п «О внесении изменений в постановление от 
07.06.2010 N 160-п и о признании утратившими силу некоторых нормативных 
правовых актов; Распоряжения правительства Тюменской области от 
15.12.2023 № 1196-рп «Об организации детской оздоровительной компании в 
Тюменской области в 2024 году»;  Постановления администрации города 
Ишима от 08.04.2024 № 517 «Об организации детской оздоровительной 
кампании в городе Ишиме в 2024 году», с целью надлежащего выполнения 
своих должностных обязанностей работниками лагеря с дневным пребыванием в 
каникулярное время,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить штатное расписание сотрудников, работающих в лагере с дневным 

пребыванием детей в МАОУ СОШ №12 г. Ишима «Республика детства» 
(приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Черенцову Юлию Юрьевну. 

 
 

Директор школы                                                                        С.В. Старикова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://docs.cntd.ru/document/895257443
https://docs.cntd.ru/document/895257443


Приложение1 
 
 

Согласовано  
Председатель ПК школы 
______________ М.В. Ахметова 
«___» _______ 2024 г. 

Утверждаю  
Директор МАОУ СОШ № 12 г. Ишима 

______________ С.В. Старикова 
«___» _______ 2024 г. 

 
 

Штатное расписание сотрудников, 
 работающих в лагере с дневным пребыванием детей в МАОУ СОШ №12 г. 

Ишима        
2  смена   (Здание №1) Первомайская,92 

 
 

 
 

Список сотрудников МАОУ СОШ №12 г. Ишима, 
работающих в лагере с дневным пребыванием детей в МАОУ СОШ №12 г. 

Ишима 
 

 

№ 
п/п 

Должность сотрудника детского 
оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей 

Количество 
человек, 

занимающих 
должность в лагере 

с дневным 
пребыванием детей 

1 Начальник лагеря с дневным пребыванием 
детей 

1 

2 Педагог - организатор лагеря с дневным 
пребыванием детей 

1 

3 Воспитатель лагеря с дневным пребыванием 
детей 

10 

4 Организатор физкультурно-массовых 
мероприятий лагеря с дневным пребыванием 
детей 

1 

5 Уборщица в лагере с дневным пребыванием 
детей 

2 

№ 

п/

п 

ФИО педагога  

1  Анкушева Анна Борисовна Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

2 Горбачёв Николай Сергеевич Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

3 Ерофеева Ольга Степановна Уборщица в лагере с дневным пребыванием 

детей 

4 Калинина Валерия 
Витальевна 

Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 Колодяжная Екатерина 
Ивановна 

Педагог - организатор лагеря с дневным 

пребыванием детей 

6 Маслёха Светлана 
Николаевна 

Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

7 Мецкер Кристина Павловна Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

8 Мошкина Евгения 
Владимировна 

Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

9 Минина Мария Владимировна Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

10 Наздёркина Екатерина 
Денисовна 

Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

11 Теплова Ольга 
Александровна 

Уборщица в лагере с дневным пребыванием 

детей 

12 Ухалова Елена Владимировна Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

13 Фадеев Владислав 
Вячеславович 

Организатор физкультурно-массовых 

мероприятий лагеря с дневным 

пребыванием детей 

14 Шмурыгина Алена Андреевна Воспитатель лагеря с дневным 

пребыванием детей 

15 Эйхман Елена Леонидовна Начальник лагеря с дневным пребыванием 

детей 



Лист ознакомления с приказом от 26.04.2024 № _____ОД  
Об утверждении штатного расписания сотрудников, 
 работающих в лагере с дневным пребыванием детей  

в МАОУ СОШ №12 г. Ишима «Республика детства» 
2 смена (здание№1) Первомайская,92 

 

ФИО Дата Роспись 
 Анкушева Анна Борисовна   

Горбачёв Николай Сергеевич   

Ерофеева Ольга Степановна   

Калинина Валерия Витальевна   

Колодяжная Екатерина Ивановна   

Маслёха Светлана Николаевна   

Мецкер Кристина Павловна   

Мошкина Евгения Владимировна   

Минина Мария Владимировна   

Наздёркина Екатерина Денисовна   

Теплова Ольга Александровна   

Ухалова Елена Владимировна   

Фадеев Владислав Вячеславович   

Шмурыгина Алена Андреевна   

Эйхман Елена Леонидовна   

 
 


